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Shirakura Mineral Stone - kamień mineralny
(montmorillonit) poprawia vitalność i wybarwi

Cena 66,54 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Shirakura Mineral Stone

Producent Shirakura

Opis produktu
Shirakura Mineral Stone - kamień mineralny (montmorillonit) poprawia vitalność i wybarwienie krewetek

Shirakura Mineral Stone to montmorillonit, który wzbogaca wodę w ważne minerały i który służy jako naturalny wymiennik jonowy do
oczyszczania wody. Ze względu na jego wysoką zdolność do wymiany jonów, może wiązać trujące substancje takie jak amon / ammoniak i
metale ciężkie na długi czas i przechowywać je bezpiecznie, dzięki czemu te substancje są nie niebezpieczeństwo dla krewetek. 

Z początku wyglądają to tak, jakby Stone Mineral roozpuszczał sie w wodzie. Jednak tak, oczywiście, nie jest. Kamienie puchną, co jest
niezbędne dla przechowywania substancji trujących w jego wewnętrznych warstwach.

Shirakura Mineral Stone należy stosować dla zdrowia, vitalnoci i ładnego ubarwienia, oraz  jako unikanie problemów z wylinką. Wzbogacanie
wody w minerały i szybkie usuwanie substancji trujących ma kluczowe znaczenie dla zdrowia krewetek. Braki minerałów pojawiają się
szczególnie szybko jeli stosujemy w akwariach podłoże o właściwściach zmiekczających wodę lub miekką wodę z filtra odwróconej osmozy.
Japońscy hodowcy krewetek są rekomendują Shirakura Mineral Stone i stosują je w swoich hodowlach, podobnie jak Takayuki Shirakura .

Użycie :

Przed użyciem, przytrzymaj kamień pod powieżchnią wody przez krótki czas, około 4 razy co kilka minut, aby umożliwić jego namoknięcie.
Zapobiega to później łamaniu i kruszeniu się kamieni.

Wystarczy umieścić około 200 g Shirakura Mineral Stone na 100 l wody w akwarium. Kamienie należy wymienić po około 6 miesięcach.
Przedawkowanie nie ma wpływu na krewetki. Jeśli kamienie są pokryte glonem, kamień powinien być usunięty z akwarium i oczyszczony z
glonów za pomocą miękkiej szczoteczki, po czym mogą być umieszczone w akwarium ponownie.
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